PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.09.2017

№ 1664-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города  от 09.01.2017 №04-ра

«Об утверждении Плана

проведения экспертизы

муниципальных нормативных

правовых актов муниципального

образования городской округ
город Пыть-Ях  на 2017 год»

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами, внести в распоряжение администрации города от 09.01.2017 №04-ра «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2017 год» следующее изменение:
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха

   О.Л. Ковалевский
Приложение

к распоряжению администрации

города  Пыть-Яха

от 29.09.2017 № 1664-ра
П Л А Н

проведения экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2017 год

	№ п/п
	Наименование муниципального

правого акта, подлежащего экспертизе
	Сроки

проведения экспертизы
	Ответственные

за проведение

экспертизы

	В сфере осуществления предпринимательства и развития инвестиционной деятельности

	1.
	Постановление администрации города от 14.12.2016 № 335-па «Об утверждении положения

о системе управления

проектной деятельностью в

администрации города Пыть-Яха»
	январь-март
	Начальник отдела проектного управления и инвестиций управления по экономике

Е.В. Вагина

	В сфере обращения с отходами

	2.
	Постановление администрации города от 30.08.2013 № 204-па «Об  утверждении   генеральной схемы  санитарной  очистки территории  города  Пыть-Яха»
	Сентябрь-ноябрь
	Начальник отдела по транспорту дорогам и благоустройству

И.В. Измайлов

	3.
	Постановление администрации города от 19.03.2014 № 54-па «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»
	Сентябрь-ноябрь
	Начальник отдела по транспорту дорогам и благоустройству

И.В. Измайлов